（ＴＥＬ　06-6791-1111）

各 位

代表者名

会 社 名

１株当たり
四半期純利益

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

2021年３月期業績予想の公表に関するお知らせ

　当社は、2020年５月15日に公表いたしました「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（非連
結）」において、未定としておりました2021年３月期の業績予想につきまして、下記のとおり決
定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）2021年３月期　第２四半期（累計）業績予想数値（2020年４月１日～2020年９月30日）

喜井　裕之問合せ先 管理部長

2020年８月７日

中西　一真代表取締役社長

株 式 会 社  中 西 製 作 所

今回予想 7.93

円　銭百万円 百万円 百万円 百万円

12,500 80 130 50

772 481

（２）2021年３月期　通期業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

76.4514,260 712

55.53

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

26,500 530 630 350

以 上

（コード番号：5941　東証第２部）

２．公表の理由

１．業績予想

　2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症が引き起こす事業活動及
び経営成績に与える影響を、2020年５月15日の決算発表時点では、合理的に判断することが困難
であることから未定としておりました。未だ、同感染症の収束時期は不明な状態が続いておりま
すが、現時点において入手可能な情報や予測等に基づき業績予想を公表するものであります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入
手可能な情報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる
結果となる可能性があります。

（ご参考）前期実績
29,297 1,273 1,400 920 145.99

（2020年3月期）

（ご参考）前期実績

（2020年3月期第２四半期）

今回予想